お客様各位

敬具

■6月価格改定

　１．改定実施日　：令和4年5月31日　15時以降受注分より

　２．価格改定詳細：別紙6月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙6月価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に、価格の値上がりがございます。

メーカーより原材料の高騰に従い、従来価格の維持が困難となり、価格改定の連絡を受けました。

当社としてもお客様に従来通りの価格で販売したく、改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、

やむなく値上がりを受け入れることとなりました。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和4年5月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　2022年6月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

27838 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 30lb-1000m ｲｴﾛｰ 7,000 7,300 ⑧ 変更なし 86

27839 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 50LB-1000m ｲｴﾛｰ 9,600 10,000 ⑧ 変更なし 86

27840 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 80LB-1000m ｲｴﾛｰ 12,800 13,400 ⑧ 変更なし 86

27841 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 130LB-1000m ｲｴﾛｰ 16,600 17,300 ⑧ 変更なし 86

27842 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 30LB-6000m ｲｴﾛｰ 31,500 32,700 ⑧ 変更なし 86

27843 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 50LB-4500m ｲｴﾛｰ 30,500 31,800 ⑧ 変更なし 86

27844 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 80LB-3000m ｲｴﾛｰ 30,500 31,800 ⑧ 変更なし 86

27845 ﾓﾓｲﾄﾛｰﾘﾝｸﾞﾗｲﾝ 130LB-1800m ｲｴﾛｰ 28,000 29,200 ⑧ 変更なし 86

43831 ｱﾝﾃﾅﾍﾞｰｽ起倒式　5091 18,000 20,000 ㉚ 変更なし 325

43832 ﾚｰﾙ用起倒式　5141 18,000 20,000 ㉚ 変更なし 325

35937 ﾋﾞﾙｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟ 日立 12V BP-190J-50 32,100 33,700 ③ 変更なし 188

35938 ﾋﾞﾙｼﾞﾎﾟﾝﾌﾟ 日立 24V BP-290J-50 32,100 33,700 ③ 変更なし 188

32516 3M SBSﾊﾟｯﾄﾞ16mm 5716(6/C) 8,380 7,961 ⑩ ㉛ 413

32519 3M ｽﾎﾟﾝｼﾞﾊﾞﾌ 5725 C/12 3,890 3,648 ⑩ ㉛ 413

32518 3M ｿﾌﾄｳｰﾙﾊﾞﾌ 5727 C/12 3,910 3,628 ⑩ ㉛ 413

93066 ｴﾌ1ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ300G 5970S C/12 2,033 2,100 ⑩ ㉛ 404

93067 ｴﾌ1ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ2.8KG 5970 C/2 5,817 変更なし ⑩ ㉛ 404

93068 ｴﾌ2ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ350G 5971 C/12 2,257 変更なし ⑩ ㉛ 404

43448 3Mｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ ﾊｰﾄﾞ1-L 750ML 5982(C/12) 3,973 変更なし ⑩ ㉛ 404

43449 3Mｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ ﾊｰﾄﾞ2-L 750ML 5985(C/12) 3,973 変更なし ⑩ ㉛ 404

33504 3M ﾏﾘｰﾝ ﾊｲｸﾞﾛｽｹﾞﾙｺｰﾄｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ 6025(C/4) 12,670 12,700 ⑥ ㉛ 404

33503 3M ﾌｪﾈｯｾｲｯﾄ ﾍﾟｰｽﾄｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ 6039(C/4) 7,750 7,800 ⑥ ㉛ 404

93044 ｸﾘｰﾅｰ&ﾜｯｸｽ 473ML 9009 C/6 1,550 1,600 ⑧ ㉛ 394

93045 ｸﾘｰﾅｰ&ﾜｯｸｽ 3.79L 9011 C/2 7,850 7,900 ⑧ ㉛ 394

93046 ﾚｽﾄｱ&WAX 473ML 9005 C/6 1,550 1,600 ⑧ ㉛ 394

93047 ﾚｽﾄｱ&WAX 3.79L 9007 C/2 7,850 7,900 ⑧ ㉛ 394

93050 ﾒﾀﾙﾚｽﾄｱ 510.3G 9019 C/6 3,210 3,300 ⑧ ㉛ 394

93052 ｱﾙﾐﾚｽﾄﾎﾟﾘｯｼｭ510G 9020 C/6 3,050 3,100 ⑧ ㉛ 394

93055 ﾌﾟﾚﾐｱﾑﾌｨﾗｰ 46005 C/6 6,100 変更なし ⑧ ㉛ 407

93062 ﾊﾝﾄﾞﾊﾟｯﾄ茶 5個 115X250 8541 C/4 4,600 変更なし ⑧ ㉛ 406

93060 ﾊﾝﾄﾞﾊﾟｯﾄ白 5個 115X250 8440 C/4 3,300 変更なし ⑧ ㉛ 406

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

※一部識別番号が変更となります。＜2022年5月31日受注分より適用＞

別紙　2022年6月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 レジャー・

PWC

ｶﾀﾛｸﾞ頁

HT-KICK01 HYDORO-TURF KICK TAIL BLACK 1inch ¥3,800 7,000¥ 14 変更なし 63

HT-KICK02 HYDORO-TURF KICK TAIL BLACK 2inch ¥5,600 9,500¥ 14 変更なし 63

HT-TS01BK HTSPLASH GUARD ¥6,200 13,800¥ 14 変更なし 63

HT-TS43BK HT SIDE LIFTER WEDGE 13inch ¥4,000 6,900¥ 14 変更なし 63

HT-TS44BK HT SIDE LIFTER WEDGE 24inch ¥6,400 11,000¥ 14 変更なし 63

UL32101BK UNLIMITED OEMﾊﾞｰｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(BLK)YAMAHA ¥3,200 3,300¥ 30 31 68

UL32101BL UNLIMITED OEMﾊﾞｰｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(BLU)YAMAHA ¥3,200 3,300¥ 30 31 68

UL32101RD UNLIMITED OEMﾊﾞｰｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(RED)YAMAHA ¥3,200 3,300¥ 30 31 68

UL32101SL UNLIMITED OEMﾊﾞｰｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(SIL)YAMAHA ¥3,200 3,300¥ 30 31 68

UL32100BK UNLIMITED ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞKIT(ﾌﾞﾗｯｸ) SEA-DOO ¥7,200 7,400¥ 30 31 68

UL32100BL UNLIMITED ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞKIT(ﾌﾞﾙｰ) SEA-DOO ¥7,200 7,400¥ 30 31 68

UL32100RD UNLIMITED ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞKIT(ﾚｯﾄﾞ) SEA-DOO ¥7,200 7,400¥ 30 31 68

UL32100SL UNLIMITED ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞKIT(ｼﾙﾊﾞｰ) SEA-DOO ¥7,200 7,400¥ 30 31 68

UL32003BK UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾞﾗｯｸ) ¥800 900¥ 32 31 69

UL32003BL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾞﾙｰ) ¥800 900¥ 32 31 69

UL32003GR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｸﾞﾘｰﾝ) ¥800 900¥ 32 31 69

UL32003OR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｵﾚﾝｼﾞ) ¥800 900¥ 32 31 69

UL32003RD UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾚｯﾄﾞ) ¥800 900¥ 32 31 69

UL32003SL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼﾙﾊﾞｰ) ¥800 900¥ 32 31 69

UL32004BL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ﾌﾞﾙｰ)2ヶ ¥1,300 変更なし 32 31 69

UL32004GR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ｸﾞﾘｰﾝ)2ヶ ¥1,300 変更なし 32 31 69

UL32004OR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ｵﾚﾝｼﾞ)2ヶ ¥1,300 変更なし 32 31 69

UL32004RD UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ﾚｯﾄﾞ)2ヶ ¥1,300 変更なし 32 31 69

UL32004SL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ｼﾙﾊﾞｰ)2ヶ ¥1,300 変更なし 32 31 69

UL32004BK UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ﾌﾞﾗｯｸ)2ヶ ¥1,300 1,400¥ 32 31 69

UL31101GY UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ｸﾞﾚｰ(14cm) ¥1,500 1,600¥ 32 31 69

UL31101RD UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ﾚｯﾄﾞ(14cm) ¥1,500 1,600¥ 32 31 69

UL31100GY UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ｸﾞﾚｰ(23cm) ¥2,200 2,300¥ 32 31 69

UL31100RD UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ﾚｯﾄﾞ(23cm) ¥2,200 2,300¥ 32 31 69

UL32001BK UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ﾌﾞﾗｯｸ) ¥2,700 2,900¥ 32 31 69

UL32001GR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ｸﾞﾘｰﾝ) ¥2,700 2,900¥ 32 31 69

UL32001OR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ｵﾚﾝｼﾞ) ¥2,700 2,900¥ 32 31 69

UL32001WH UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ﾎﾜｲﾄ) ¥2,700 2,900¥ 32 31 69

UL32002BK UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｽﾌﾟﾗｯｼｭ ﾌﾞﾗｯｸ ¥2,700 2,900¥ 32 31 69

UL32002WH UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｽﾌﾟﾗｯｼｭ ﾎﾜｲﾄ ¥2,700 2,900¥ 32 31 69

UL32007GR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾊﾆｶﾑ (ｸﾞﾚｰ) ¥3,000 3,200¥ 32 31 69

UL32007GY UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾊﾆｶﾑ (ｸﾞﾚｰ) ¥3,000 3,200¥ 32 31 69

UL32007RD UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾊﾆｶﾑ (ﾚｯﾄﾞ) ¥3,000 3,200¥ 32 31 69

UL32008BL UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｴﾙｺﾞ(ﾌﾞﾙｰ) ¥3,100 3,300¥ 32 31 69

UL32008GR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｴﾙｺﾞ(ｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,100 3,300¥ 32 31 69

UL32008GY UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｴﾙｺﾞ(ｸﾞﾚｲ) ¥3,100 3,300¥ 32 31 69

UL31002BK UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰﾐﾄﾞﾙ ﾌﾞﾗｯｸ ¥8,300 8,700¥ 30 31 69

UL31002GR UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰﾐﾄﾞﾙ  ｸﾞﾘｰﾝ ¥8,300 8,700¥ 30 31 69

UL31002RD UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰﾐﾄﾞﾙ  ﾚｯﾄﾞ ¥8,300 8,700¥ 30 31 69

UL31002SL UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰﾐﾄﾞﾙ  ｼﾙﾊﾞｰ ¥8,300 8,700¥ 30 31 69

UL31005BK UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ ﾄﾞﾛｯﾌﾟ ﾌﾞﾗｯｸ ¥9,000 9,300¥ 30 31 69

UL31005SL UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ ﾄﾞﾛｯﾌﾟ ｼﾙﾊﾞｰ ¥9,000 9,300¥ 30 31 69

UL002-01 ｽﾛｯﾄﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 96～　Kawasaki ¥1,800 2,000¥ 32 31 70

UL002-02 ｽﾛｯﾄﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ SEA-DOO ¥1,800 2,000¥ 32 31 70

UL002-03 ｽﾛｯﾄﾙｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ YAMAHA ¥1,800 2,000¥ 32 31 70

UL35100TP-SP UL SPARK TOP PLATE ¥2,000 2,300¥ 31 変更なし 70

UL33002RD UL SEA-DOO ITC&IBR ﾚﾊﾞｰ ﾚｯﾄﾞ ¥12,000 13,000¥ 32 31 70

UL33002SL UL SEA-DOO ITC&IBR ﾚﾊﾞｰ ｼﾙﾊﾞｰ ¥12,000 13,000¥ 32 31 70

UL33002YL UL SEA-DOO ITC&IBR ﾚﾊﾞｰ ｲｴﾛｰ ¥12,000 13,000¥ 32 31 70

UL35110BK UNLI ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｳﾝﾄ S/Dﾌﾞﾗｯｸ~2014 ¥72,000 74,000¥ 31 変更なし 70

UL35110RD UNLIMI ﾋﾞﾚｯﾄｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾏｳﾝﾄ RED~2014 ¥72,000 74,000¥ 31 変更なし 70

UL35110SL UNLIMI ﾋﾞﾚｯﾄｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾏｳﾝﾄ SIL ¥72,000 74,000¥ 31 変更なし 70

JL-0304 UNLIMITED ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｰﾙｽﾌﾟﾘｸﾞ JI0304 ¥4,800 5,000¥ 32 31 71

JL-0305 750/800 POLE SPRING ¥5,500 5,700¥ 32 31 71

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年5月31日15時以降受注分より適用＞

別紙　2022年6月価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 レジャー・

PWC

ｶﾀﾛｸﾞ頁

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年5月31日15時以降受注分より適用＞

UL36300 UNLIMITED 300/310ｸﾙｰｽﾞｽｲｯﾁ移設用 ¥6,000 6,200¥ 32 31 71

UL33001BK UNLIMITED ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ (5/C) ¥11,000 11,500¥ 30 31 71

UL33001GR UNLIMITED ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ ｸﾞﾘｰﾝ ¥11,000 11,500¥ 30 31 71

UL33001OR UNLIMITED ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ ｵﾚﾝｼﾞ ¥11,000 11,500¥ 30 31 71

UL33001RD UNLIMITED ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ ﾚｯﾄﾞ ¥11,000 11,500¥ 30 31 71

UL33001SL UNLIMITED ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ ｼﾙﾊﾞｰ ¥11,000 11,500¥ 30 31 71

UL36330BK UL Kaw ｸﾙｰｽﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾋﾞﾚｯﾄｽｲｯﾁｹｰｽ BLK(2/C) ¥14,500 15,000¥ 30 31 71

UL36330GR UL Kaw ｸﾙｰｽﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾋﾞﾚｯﾄｽｲｯﾁｹｰｽ GRN(2/C) ¥14,500 15,000¥ 30 31 71

UL36330RD UL Kaw ｸﾙｰｽﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾋﾞﾚｯﾄｽｲｯﾁｹｰｽ RED(2/C) ¥14,500 ¥15,000 30 31 71

UL36330SL UL Kaw ｸﾙｰｽﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾋﾞﾚｯﾄｽｲｯﾁｹｰｽ SIL(2/C) ¥14,500 ¥15,000 30 31 71

UL35401BK ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰｱﾀﾞﾌﾟﾀ-KIT BK ULTRA/GP/VX ¥16,000 ¥17,000 30 31 71

UL35401BL ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰｱﾀﾞﾌﾟﾀ-KIT BL ULTRA/GP/VX ¥16,000 ¥17,000 30 31 71

UL35401RD ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰｱﾀﾞﾌﾟﾀ-KIT RD ULTRA/GP/VX ¥16,000 ¥17,000 30 31 71

UL35401SL ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰｱﾀﾞﾌﾟﾀ-KIT SL ULTRA/GP/VX ¥16,000 ¥17,000 30 31 71

UL35003 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｳﾝﾄｷｯﾄ KAW STX系 ¥29,000 ¥30,000 32 31 71

UL35003-ULD ULTRA ﾛｰﾀﾞｳﾝﾏｳﾝﾄｷｯﾄ　250/260/300/310 ¥32,000 ¥34,000 32 31 71

UL35003-DAJS UNLIMITED ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑ ULTRA(3/C) ¥45,000 ¥47,000 32 31 71

UL35300 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｳﾝﾄ ｼｮｯｸﾚｽ KAW STX/ULTRA/800X-2 ¥54,000 ¥56,000 32 31 71

JL23022 UNLIMITED ﾘﾐｯﾀｰｶｯﾄ ON/OFF ｽｲｯﾁ 310用 ¥6,500 ¥6,700 31 変更なし 72

UL059-3 UL ﾌﾘｰﾌﾛｰｷｯﾄ  SEA-DOO X-SERIES ¥12,000 ¥13,000 30 31 72

JL23031 ﾘﾐｯﾀｰｶｯﾄ KAW ｶﾜｻｷ UL310 ¥21,000 ¥22,000 31 変更なし 72

UL18003SL ﾋﾞﾚｯﾄﾌﾗｯｼｭｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ｼﾙﾊﾞｰ ¥2,100 ¥2,200 30 31 74

UL53006BK UL ﾌﾗｯｼｭﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ KAW300/310 ﾌﾞﾗｯｸ(10/C) ¥4,200 ¥4,500 30 31 74

UL53006GR UL ﾌﾗｯｼｭﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ KAW300/310 ｸﾞﾘｰﾝ(10/C) ¥4,200 ¥4,500 30 31 74

UL53006RD UL ﾌﾗｯｼｭﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ KAW300/310 ﾚｯﾄﾞ(10/C) ¥4,200 ¥4,500 30 31 74

UL53006SL UL ﾌﾗｯｼｭﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ KAW300/310 ｼﾙﾊﾞｰ(10/C) ¥4,200 ¥4,500 30 31 74

UL56002 ｽﾃﾝﾄｰﾌｯｸ KAW UL250/260 S/D ALL ¥4,200 ¥4,500 31 変更なし 74

UL036BK UNLIMTED GAS CAP KAW T2 BLACK ¥6,800 ¥7,000 32 31 74

UL036GR UNLIMTED GAS CAP KAW T2 GREEN ¥6,800 ¥7,000 32 31 74

UL56001 UL ﾘﾊﾞｰｽｸﾞﾘｯﾌﾟ KAW UL300X/LX ¥12,500 ¥13,000 31 変更なし 74

UL14010GM KAW ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾊﾞｰ ｶﾞﾝﾒﾀ(2/C) ¥16,000 ¥17,000 30 31 74

UL14010GR KAW ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾊﾞｰ ｸﾞﾘｰﾝ ¥16,000 ¥17,000 30 31 74

UL14010RD KAW ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾊﾞｰ ﾚｯﾄﾞ ¥16,000 ¥17,000 30 31 74

UL14010SG KAW ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾊﾞｰ ｼｬﾝﾊﾟﾝｺﾞｰﾙﾄﾞ ¥16,000 ¥17,000 30 31 74

UL14010SL KAW ｴｷｿﾞｰｽﾄｶﾊﾞｰ ｼｬﾝﾊﾟﾝｺﾞｰﾙﾄﾞ ¥16,000 ¥17,000 30 31 74

UL19002 YAMSJ(96-)/FX ﾀﾞﾌﾞﾙﾎﾟﾝﾌﾟﾋﾞﾙｼﾞｽﾃｰ ¥5,500 変更なし 30 31 75

ULT131BK UNLIMITED ﾀｲﾀﾞｳﾝ ﾈｵﾌﾟﾚﾝﾊﾟｯﾄﾞ 10/C ¥1,300 ¥1,400 30 31 92

ULT131BK-L UNLIMITED ﾀｲﾀﾞｳﾝﾈｵﾌﾟﾚﾝﾊﾟｯﾄﾞ ﾗｰｼﾞ 10/C ¥1,800 ¥2,000 30 31 92

KR9E-G NGK SPARK PLUG KR9E-G 296000421 ¥1,990 ¥2,230 10 変更なし 99

別紙　2022年6月価格改定一覧
HydroTurf デッキマット 適用：2022年5月31日15時以降のご注文分から

旧価格 新価格 旧価格 新価格

KAWASAKI

66 HT-40(    )X2 X2 ¥22,000 ¥43,000

66 HT-41 X2 European model ¥22,000 ¥43,000

66 HT-60 ZXi ¥23,650 ¥43,000

66 HT-62 Ultra LX, 250, 260, 300 & 310 (07-20) ¥23,650 ¥43,000

66 HT-631 1100 STX (97-99) / 900 STX (99-00) / 900 STS (01-02) ¥23,650 ¥43,000

66 HT-64 1100 STX DI (00-02) / All STX (01-19) ¥23,650 ¥43,000

66 HT-642 STX-160 / STX-160X / STX-160LX (20) ¥23,650 ¥43,000

66 HT-66 750 SS / Xi / XiR ¥23,650 ¥43,000

66 HT-67 750 SX / SXi ¥14,850 ¥29,000

66 HT-68K 800 SX-R Mats with 1" Kick Tail ¥26,000 ¥51,000

66 HT-681 SX-R (17-20) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-681K SX-R (17-20) with 2" Corner Kicks ¥29,150 ¥56,000

YAMAHA

66 HT-71 FX1 ¥22,000 ¥43,000

66 HT-72 SUV ¥24,200 ¥46,000

66 HT-74 WaveBlaster ¥22,000 ¥43,000

66 HT-751 SuperJet (96-20) ¥19,250 ¥38,000

66 HT-751F SuperJet (96-20) Mats for use with Wamilton Footholds ¥28,050 ¥55,000

66 HT-78 Venture / XL 1200 (98) / XL 700 & 760 (98-04) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-784 XL 1200 Ltd (99-04) / XL 800 / XLT 1200 / XLT 800 ¥22,000 ¥43,000

66 HT-791 GP 800R (01-05) / GP 1200R (00-02) / GP 1300R (03-08) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-FX FX 140 / FX HO (02-09) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-FX1 FX SHO (08-11) / FX HO (10-11) / FZR & FZS (09-16) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-FX2 FX SHO & Cruiser (12-16) / FX HO, SVHO, Cruiser & Limited (12-18) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-FX3 FX (19-20) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-VX VX110 (05-09) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-VX1 VX, VXS, VXR, VX Sport, VX Dlx & VX Cruiser (10-14) / V1 & V1 Sport (15-16) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-VX2 VX, VXR, VXS,VX Ltd,VX Cruiser & HO,VX Deluxe (15-20) / GP1800 (17-20) ¥22,000 ¥43,000

SEA-DOO

66 HT-81 Spark 2-Up (14-20)           ¥22,550 ¥40,000

66 HT-811 Spark 3-Up (14-20)        ¥23,650 ¥43,000

66 HT-812 Spark Trixx 2-Up (17-20) ¥22,550 ¥39,000

66 HT-813 Spark Trixx 3-Up (18-20) ¥23,650 ¥43,000

66 HT-821 GTX (96-02) / GTI (97-00) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-823 GTS (01) / GTI (01-05) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-88 GTX (03-08) / GTX 4-TEC (02-05) / GTX DI (02-03) / RXT & X (Pre 09) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-882 RXT IS, IS & aS 260 (09-16) / GTX Ltd. IS (09-17) / GTX S 155 & 260 (12-17) ¥24,200 ¥48,000

66 HT-884 GTI & SE 130 (11-18) / GTI SE & Ltd. 155, GTS, Wake 155, GTR (12-19) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-885 RXT & RXT-X (10-15) / Wake 215 (10-15) / GTX 155/215 (12-15) - Not S Models ¥24,200 ¥48,000

66 HT-886 GTX155 / GTX Ltd. 215, 230 & 300 / RXT 260 / Wake Pro (16-17) ¥24,200 ¥47,000

66 HT-887 RXT-X 300 (16-17) ¥24,200 ¥48,000

66 HT-889 GTI / GTI SE 130 & 170, Wake 170, GTR 230 (20) ¥24,200 ¥48,000

66 HT-891 RXP (06-11) / RXP-X (08-11) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-892 RXP-X 260 (12-16) / RXP-X 300 (12-20) / GTR-X 230 (17-19) ¥22,000 ¥43,000

66 HT-893 RXT 230 (18), GTX, GTX Ltd. & Wake Pro 230 (18) ¥24,200 ¥46,000

66 HT-8931 RXT 230 (19), GTX, GTX Ltd. & Wake Pro 230 (19-20) ¥24,200 ¥46,000

66 HT-894 RXT-X 300 (18) ¥24,200 ¥48,000

66 HT-8941 RXT-X 300 (19-20) ¥24,200 ¥47,000

66 HT-3D 3D ¥24,200 ¥46,000

汎用・ノンカットマット　　101㎝　×　157㎝

66 SHT-40CG 汎用ﾏｯﾄ　NON-CUTMAT カットグルーブ ¥14,300 ¥27,000

66 SHT-40CD 汎用ﾏｯﾄ　NON-CUT MAT  カットダイヤモンド ¥14,300 ¥27,000

66 SHT-40MD 汎用ﾏｯﾄ　NON-CUT MAT   モールドタイヤモンド ¥14,300 ¥27,000

PWCカタログ　P67

1⃣ ツートンカラーマット　カスタマイズオーダー ⑭

カラー品番　BK(ブラック）

カラー品番　GR(グレー）

カラー品番　01～20 定価にプラス\5,000

汎用・ノンカットマット　カラー品番　01～20　裏面テープ有 ¥45,000

汎用・ノンカットマット　カラー品番　01～20　裏面テープ無 ¥34,000

※溝はカット仕様になります。汎用マットのワッフルは100㎝×127㎝と100㎝×30㎝の二枚となり、価格がプラス\2,200（税抜\2,000)となります。

上記表にて表記

PWCカタログ

ページ
品番 対応機種

定価

両面テープなし 両面テープあり

別紙　2022年6月価格改定一覧
HydroTurf シートカバー 適用：2022年5月31日15時以降のご注文分から

KAWASAKIシートカバー ⑬
PWCカタログ

ページ
機種 カラー 旧定価 新定価

61 HT- SEW631 1100 STX (97) / 900 STX (99-00) / 900 STS (01-02)  Seat + Cowling BLACK/WHITE ¥25,850 ¥49,000

61 HT- SEW632 1100 STX (98-99) BLACK/WHITE ¥35,750 ¥69,000

61 HT- SEW64 1100 STX DI (00-02) / 900 STX (01-02) BLACK/WHITE ¥35,750 ¥69,000

61 HT- SEW641 STX-12F (06-11) / STX-15F (06-19) BLACK/WHITE ¥37,400 ¥72,000

61 HT- SEW62 Ultra 250 / LX (07-08) / 260X (09-13) / 300X (11-14) / 310X (14-20)  BLACK/SILVER CF ¥37,400 ¥72,000

61 HT- SEW62C Ultra 260LX (10-12) / Ultra LX, 250LX, 300LX & 310LX (11-20)  BLACK/SILVER CF ¥42,350 ¥82,000

61 HT- SEW621 Ultra 310R (14-20) & 310X SE (14-19) GREEN/BLACK ¥38,500 ¥75,000

61 HT- SEW642 STX-160 / STX-160X (20) BLACK ¥37,400 ¥72,000

YAMAHAシートカバー ⑬
PWCカタログ

ページ
機種 カラー 旧定価 新定価

62 HT- SEW72 SUV BLACK/WHITE ¥37,400 ¥72,000

62 HT- SEW782 XL1200 (98) / XL700 & 760 (98-04) BLACK/WHITE ¥37,400 ¥72,000

62 HT- SEW784 XL1200 Limited (99-00) / XL800 (00-01) BLACK/WHITE ¥37,400 ¥72,000

62 HT- SEW785 XLT1200 (01-05) / XLT800 (02-04) BLACK/WHITE ¥38,500 ¥74,000

62 HT- SEWFX FX (02-04) / FX HO (05-11) BLACK/WHITE ¥43,450 ¥83,000

62 HT- SEWFX11 FX HO (12-18) / FX SHO (12-16) / FX SVHO (14-18) D.GRAY/BLACK ¥51,150 ¥98,000

62 HT- SEWFX1 FX SHO (08-11) D.GRAY/BLACK ¥48,950 ¥94,000

62 HT- SEWFX1C FX Cruiser SHO (08-09) SILVER/BLACK ¥57,200 ¥110,000

62 HT- SEWFX2 FX Cruiser HO (05) GRAY/BLACK ¥57,200 ¥110,000

62 HT- SEWFX3 FX HO & SVHO (19-20) BLACK ¥57,200 ¥110,000

62 HT- SEWFX3C FX Cruiser HO & FX Cruiser SVHO & LTD (19-20) BLACK ¥57,200 ¥110,000

62 HT- SEWFX2V FX Cruiser HO (06-08) GRAY/BLACK ¥57,200 ¥110,000

62 HT- SEWFX21 FX Cruiser HO & FX Cruiser SHO (12-13) D.GRAY/BLACK ¥57,200 ¥110,000

62 HT- SEWFX22 FX Cruiser HO (14-18) / FX Cruiser SHO (14-16) / FX Cruiser SVHO & Ltd (14-18) GRAY/BLACK ¥57,200 ¥110,000

62 HT- SEWFZS FZS (09-16) D.GRAY/BLACK ¥46,200 ¥89,000

62 HT- SEWVX VX, VX Deluxe, VX Sport (05-09) BLACK/BLUE/WHITE ¥37,400 ¥72,000

62 HT- SEWVX1 VXS, VX Deluxe & VX Sport (10-14) / V1 & V1 Sport (15-16) D.GRAY/BLACK ¥43,450 ¥83,000

62 HT- SEWVX2 VXS (15-16) / VX & VX Deluxe (15-20) SILVER/BLACK ¥48,950 ¥94,000

62 HT- SEWVXC VX Cruiser (06-09) SILVER/BLACK ¥56,100 ¥108,000

62 HT- SEWVXC1 VX Cruiser (10-14) SILVER/BLACK ¥56,100 ¥108,000

62 HT- SEWVXC2 VX Cruiser (15-20) / VX Limited (16-20) SILVER CF/BLACK ¥56,100 ¥108,000

62 HT- SEWVXR VXR (11-14) D.GRAY CF/BLACK ¥41,250 ¥79,000

62 HT- SEWVXR1 VXR (15-19) / GP1800 (17-20) SILVER CF/BLACK ¥51,700 ¥100,000

62 HT- SEW701 EX, EX Sport, EX Deluxe (17-20) WHITE/BLACK ¥32,450 ¥62,000

SEA-DOOシートカバー ⑬
PWCカタログ

ページ
機種 カラー 旧定価 新定価

HT- SEW81 Spark & Trixx 2-Up (14-20) BLACK/SILVER ¥28,600 ¥55,000

HT- SEW811 Spark & Trixx 3-Up (14-20) BLACK/WHITE ¥32,450 ¥62,000

HT- SEW821 GTX (96-99) / GTI (97-00) WHITE/BLACK ¥37,400 ¥72,000

HT- SEW881 GTX (07-09) / GTX Limited (08) (not iS) D.GRAY CF/BLACK ¥41,250 ¥79,000

HT- SEW882 RXT-iS (09-12) / RXT 260, RXT-X 260, Wake Pro 215 (10-15) / RXT-X aS 260 (12-15) D.GRAY CF/BLACK ¥51,150 ¥98,000

HT- SEW882B RXT-iS (09-12) / RXT 260, RXT-X 260, Wake Pro 215 (10-15) / RXT-X aS 260 (12-15) YELLOW/BLACK ¥51,150 ¥98,000

HT- SEW883 GTX Ltd iS (09-15) / GTX 155 / GTX 215 (10-15) D.GRAY CF/BLACK ¥51,150 ¥98,000

HT- SEW884 GTS, GTI (11-17) / Wake 155 (12-17) SILVER CF/BLACK ¥48,950 ¥94,000

HT- SEW885 GTR 215 (12-16) / GTI SE, GTI Ltd 155 (12-19) / GTR 230 (17-19) GRAY/BLACK ¥51,150 ¥98,000

HT- SEW886 RXT-X 300, RXT-X aS 260, RXT 260, Wake Pro 215 (16-17) SILVER CF/BLACK ¥51,150 ¥98,000

HT- SEW887 GTX Ltd 215, 260 & 300 + GTX & GTX-S 155 (16-17) SILVER CF/BLACK ¥56,100 ¥108,000

HT- SEW888 GTX & GTX Limited (18-20) SILVER/BLACK ¥56,100 ¥108,000

HT- SEW889 GTI SE 130 & 170 (20) / GTI 130 & GTI 90 / GTR 230 (20) BLACK ¥55,000 ¥105,000

HT- SEW89 RXP (04-08) SILVER CF/BLACK ¥32,450 ¥62,000

HT- SEW891 RXP-X (04-11) GRAY/BLACK ¥33,550 ¥64,000

HT- SEW892 RXP-X 260 (12-15) / RXP-X 300 (16-20) / GTR-X 230 (17-19) SILVER CF/BLACK ¥41,250 ¥79,000

HT- SEW893 RXT 230 (19) / Wake Pro 230 & RXT-X 300 (18-20) BLACK ¥52,800 ¥100,000

品番

品番

品番